2021 年 4 月 19 日

各 位

 会 社 名

代表者名              代表取締役社長グループ CEO    田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先         取締役グループ CFO 兼グループ CAO   児 島 和 洋

( T E L  0 3 ‐ 3 2 7 5 ‐ 6 3 00)

当社子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ（追加情報）

当社は、2021 年 3 月 17 日付「当社子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ」にて、株

式会社ミツウロコスポーツの設立を公表いたしましたが、このたび、同社の代表取締役が決定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

新設する子会社（孫会社）の概要

（１）商 号 株式会社ミツウロコスポーツ

（２）所在地 神奈川県横浜市西区北幸二丁目２番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田島晃平

（４）資本金 10 百万円

（５）大株主及び持株比率 株式会社ミツウロコ 100％

（６）設 立 2021 年 5 月 10 日

（７）決算期 3 月末

注）上記（１）～（２）および（４）～（７）につきましては 2021 年 3 月 17 日付「当社子会社による子会社（孫会社）

設立に関するお知らせ」にて既に公表しております。

                                        以 上